
Žací lišta a šikmý dopravník ACTIVA S 7345 ACTIVA S 7345 MCS ACTIVA S 7347  ACTIVA S 7347 MCS
Pracovní šířka FreeFlow (m) 4,80 až 7,60 4,80 až 7,60 4,80 až 7,60 4,80 až 7,60

Pracovní šířka PowerFlow (m) 5,50 až 6,20 5,50 až 6,20 5,50 až 6,80 5,50 až 6,80
Žací lišta a ústrojí zpětného chodu šikmého 

dopravníku
• • • •

Automatická regulace otáček přiháněče • • • •
Automatická regulace výšky žací lišty • • • •

Žací lišta AutoLevel • • • •
Vkládací válec Power Feed - • - •

Mláticí buben s vysokou setrvačností • • • -
8 + 8 přídavných mlatek • • • •

Šířka / průměr (mm) 1 340 / 600 1 340 / 600 1 600 / 600 1 600 / 600
Rozsah otáček (1/min) 380 až 1 100 380 až 1 100 430 až 1 210 430 až 1 210

Mláticí koš
Mláticí koš ABC (stupně) 14 14 14 14

Počet mlatek 12 12 12 12
Úhel opásání (stupně) 120 120 120 120

Plocha (m2) 0,83 0,99 0,99 0,99
Univerzální separátor MCS - • - •

Šířka / průměr (mm) - 1 340 / 600  - 1 600 / 600
Separační koš

Počet prutů 8 8 8 8
Plocha (m2) - 0,9 - 1,07

Systém rotačního koše - • - •
Vytřásadla

Počet / Počet kláves 5 / 4 5 / 4 6 / 4 6 / 4
Separační plocha (m2) 5,73 5,73 6,81 6,81

Sítová skříň
Stupňovitá dopravní deska s vysokými dělicími lištami • • • •

Stavitelné horní a spodní síta m m m m

Celková plocha (m2) 4,67 4,67 5,81 5,81 
Čisticí ventilátor s volumetrickými lopatkami        

přes celou šířku
• • • •

Otáčky ventilátoru 1/min 350 až 1 050 350 až 1 050 350 až 1 050 350 až 1 050
Podávání vráceného materiálu zpět k bubnu • • • •

Elektrické nastavení otáček ventilátoru z kabiny •	 • • •
Zásobník zrna

Objem (litry) 8 600 8 600 8 600 8 600
Vyprazdňovací rychlost (l/s) 85  105 85 105 

Délka šneku (m) 4,5 5,0 4,5 5,0
Výška vyprazdňování (m) 4,2 4,5 4,2 4,5 

w
w

w.
m

as
se

yf
er

gu
so

n.
co

m

28

3645 - 3758 mm

8910 - 9100 mm

Technické údaje 
standardní verze

 -  Nedodává se  l  Standardní specifikace   m  Na přání  



ACTIVA S 7345 ACTIVA S 7345 MCS ACTIVA S 7347  ACTIVA S 7347 MCS
Zpracování rostlinných zbytků

Kryt řezačky slámy s elektricky nastavitelnými  
usměrňovacími lamelami

m m m m

Elektricky nastavitelné usměrňovací lamely  m m m m

Rozmetač plev m m m m

Volitelné pneumatiky
Přední 800/65 R 32 800/65 R 32 800/65 R 32 800/65 R 32
Přední 710/75 R 32 710/75 R 32 800/65 R 32 800/65 R 32
Zadní 540/65 R 24 540/65 R 24 540/65 R 24 540/65 R 24

Přední pod 3,5 m 800/65 R 32 800/5 R 32 650/75 R 32 650/75 R 32
Zadní pod 3,5 m 540/65 R 24 540/65 R 24 460/70 R 24 460/70 R 24

Vysoce výkonné úhrabečné síto pro kukuřici m m m m

Redukce otáček ventilátoru (270 až 840 1/min) m m m m

Příslušenství
Zadní hnací náprava, multimediální systém s navigací, souprava pro sklizeň kukuřice,                    

komporesor vzduchu, souprava pro sklizeň hrachu a fazole

Zpracování rostlinných zbytků ACTIVA S 7345 ACTIVA S 7345 MCS ACTIVA S 7347  ACTIVA S 7347 MCS
Řezačka slámy • • • •

Motor
AGCO POWER se selektivní katalytickou redukcí (SCR) • • • •

Zdvihový objem (litry) 7,4 7,4 7,4 7,4 
Výkon (ISO 14396) k/kW

*s funkcí Power Boost  
243/179 243/179 276/203

306*/225
276 / 203
306*/225

Objem palivové nádrže (litry) 620 620  620 620 
Objem nádrže na AdBlue (litry) 80 80 80 80

Převodovka
Hydrostatická / 4 převodové stupně • • • •

Pneumatiky
Přední 650/75 R 32 650/75 R 32 650/75 R 32 650/75 R 32
Zadní 460/70 R 24 460/70 R 24 460/70 R 24 460/70 R 24 

Kabina řidiče
Se soustavou vytápění, klimatizace, elektricky ovládanými vnějšími zpětnými zrcátky, pneumaticky 

odpruženým sedadlem řidiče, 3D nastavitelným sloupkem řízení, panelem TechTouch 2
Rozměry

Celková délka bez žací lišty (mm) 9 070 9 070  9 070  9 070 
Šířka bez žací lišty a se standardními pneumatikami (mm) 3 280 3 280 3 560 3 560 

Hmotnost (kg) 12 500 12 800 12 930 13 280

OD M
ASSEY FERGUSON

29

Bylo vynaloženo veškeré úsilí, aby informace, obsažené v této publikaci, 
byly maximálně přesné a aktuální, jak jen to bylo možné. Přesto se 
mohou vyskytovat nepřesnosti, chyby nebo jiná nedopatření. Výrobce 
si rovněž vyhrazuje právo měnit specifikace kdykoliv a bez předchozího 
upozornění. Proto byste si všechny specifikace měli před uskutečněním 
nákupu potvrdit u svého prodejce nebo distributora Massey Ferguson.

Přídavná zařízení



w
w

w.
m

as
se

yf
er

gu
so

n.
co

m

30 Splňuje požadavky při těch 
nejobtížnějších podmínkách sklizně

Zásobník zrna  
Zásobník zrna má elektricky ovládané kryty a 
velký objem pro dlouhou práci na poli.

Kabina  
Komfortní prostorná kabina s panelem TechTouch 2 na opěrce 
ruky sedadla řidiče, který umožňuje monitorování a nastavování 
parametrů sklízecí mlátičky pouhým stisknutím tlačítka.

Žací lišta PowerFlow
Aktivní a konstantní vkládání materiálu k mláticímu 
bubnu za libovolných podmínek.

Vkládací válec Power Feed  
Zajišťuje nepřetržitý přísun materiálu po celé šířce šikmého 
dopravníku pro vysoký výkon dokonalou kvalitu mlácení.

Mláticí buben  
Mláticí buben s velkou setrvačnou hmotností s dotěžovacími lištami 
poskytuje vysokou výkonnost i za těch nejobtížnějších podmínek.



OD M
ASSEY FERGUSON

31Motor 
Výkonný 6 -ti válcový motor AGCO POWER s technologií SCR pro vynikající 
spotřebu paliva a nižší obsah emisí ve výfukových plynech.

Řezačka slámy  
Řezačka slámy s pilovitým ostřím a možností řady nastavení, s nízkými 
nároky na výkon, která zajišťuje rovnoměrné rozhazování materiálu po celé 
pracovní šířce žacího válu.

Univerzální separační ústrojí Multi Crop Separator Plus
Zvýšená aktivní separace zrna v obtížných podmínkách. Jedinečný mláticí 
koš MCS je výkyvný pro zachování kvality slámy v suchých podmínkách.

Sítová skříň 
Dlouhá	stupňovitá	dopravní	deska	s	podélnými	lištami	a	“vysoce	
kapacitními”	zrnovými	síty	zajišťují	velmi	vysokou	čistotu	zrna.

Vytřásadla 
Vytřásadla s délkou 4,2 m s odstupňovanými a průchodnými 
klávesami pro kvalitnější separaci.

Výkonný mláticí koš  
Samostatně nastavitelná přední a zadní část mláticího koše umožňuje 
optimální nastavení pro optimální výsledky mlácení všech plodin za 
libovolných podmínek (volitelné sekční, univerzální a kukuřičné koše).



© AGCO Limited. 2015  | 15885/0715  |

®  je světová značka společnosti AGCO.
Czech/1015/3m

Odpovědný přístup k našim lesům.

Web: www.MasseyFerguson.com
Facebook: www.Facebook.com/MasseyFergusonGlobal
Twitter: Twitter.com/MF_EAME
Instagram: Instagram.com/MasseyFergusonGlobal
YouTube: www.YouTube.com/MasseyFergusonGlobal
Blog: Blog.MasseyFerguson.com

Austro Diesel
GmbH

A-2320 Schwechat, Concorde Business Park 3/2  
Tel.: +43 (0) 1/701 20,  Fax: +43 (0) 1 701 20-5

e-mail: verkauf@austrodiesel.at  Internet: www.austrodiesel.at

Kontakt CZ: Radim Vlčko
Tel/Fax: +420 353 221 277,   Mobil: +420 737 236 298

Kontakt SK: Ing. Rastislav Kocour
Mobil: +421 905 281 300


